

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS

Registrerede revisorer

CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Telefon 75 45 44 77

Telefax 75 18 16 90

E-mail 5r@5r.dk

Aut. El-installatør Claus Erhardtsen ApS

Lillebæltsvej 13

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 33 77 44 78

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 2/5 2017

Dirigent



Claus Erhardtsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2016		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aut. El-installatør Claus Erhardtsen ApS

Lillebæltsvej 13

6715 Esbjerg N

Tlf. 75 14 44 88

Generelle oplysninger

CVR nr.

33 77 44 78

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

6

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2016

Klient nr.

4 1251

Direktion

Claus Erhardtsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive el-installationsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 236.272. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste		1.801.388	1.546.853
Personaleomkostninger	A	-1.367.693	-1.348.627
Resultat før afskrivninger		<u>433.695</u>	<u>198.226</u>
Afskrivninger		-164.110	-204.110
Resultat før finansiering		<u>269.585</u>	<u>-5.884</u>
Finansieringsindtægter		37.160	21.643
Finansieringsomkostninger		-18.631	-11.448
Resultat før skat		<u>288.114</u>	<u>4.311</u>
Skat af årets resultat	B	-51.842	5.650
Årets resultat		<u>236.272</u>	<u>9.961</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		236.272	9.961
Afsat udbytte		0	0
		<u>236.272</u>	<u>9.961</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		1.347.656	1.373.280
Driftsmidler		167.469	305.955
Finansielle anlægsaktiver:			
Andre værdipapirer og kapitalandele		420.509	439.565
Anlægsaktiver i alt		<u>1.935.634</u>	<u>2.118.800</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	54.526
Tilgodehavender:			
Igangværende arbejder for fremmed regning		113.980	126.517
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		658.645	246.294
Tilgodehavender fra salg		597.346	466.329
Andre tilgodehavender		200	200
Likvide beholdninger		472.146	521.045
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.887.317</u>	<u>1.414.911</u>
Aktiver i alt		<u>3.822.951</u>	<u>3.533.711</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 16</u>	<u>31/12 15</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	D	125.000	125.000
Overført resultat		2.928.156	2.691.884
Egenkapital i alt		<u>3.053.156</u>	<u>2.816.884</u>
Hensættelser			
Udskudt skat	C	104.400	124.300
Hensættelser i alt		<u>104.400</u>	<u>124.300</u>
Kortfristet gæld			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.776	124.485
Skyldig selskabsskat		71.265	16.450
Anden gæld		460.354	451.592
Skyldig udbytte		0	0
Kortfristet gæld i alt		<u>665.395</u>	<u>592.527</u>
Gæld i alt		<u>665.395</u>	<u>592.527</u>
Passiver i alt		<u>3.822.951</u>	<u>3.533.711</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
A Gennemsnitlig antal ansatte			
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>	
B Skat af årets resultat			
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	71.742	16.450	
Ændring i hensættelse til udskudt skat	-19.900	-22.100	
Skat af årets resultat i alt	<u>51.842</u>	<u>-5.650</u>	
C Hensættelse til udskudt skat			
Udskudt skat primo	124.300	146.400	
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	-19.900	-22.100	
Hensættelse til udskudt skat ultimo	<u>104.400</u>	<u>124.300</u>	
D Egenkapital			
	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>overskud</u>	
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:			
Egenkapital primo	125.000	2.691.884	2.816.884
Årets resultat	0	236.272	236.272
Udloddet udbytte	0	0	0
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.928.156</u>	<u>3.053.156</u>
E Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.			

Der er ingen sikkerhedsstillelser.